
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.04.201213.04.2012

13.4.2012 23:59:59 - 13.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

159209032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy I, Plánická 196/0 Následkem technické závady došlo ke žhnutí izolace v 
motorové části os. automobilu. Škoda byla předběžně 
vyčíslena na 1 tisíc korun.

13.4.2012 9:11:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

159225032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy III, Domažlická Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Z 
havarovaných vozidel unikly provozní kapaliny. Hasiči pod 
motor vozu položili záchytnou vanu a uniklý olej zasypali 
sorbentem. Nikdo nebyl zraněn. 

13.4.2012 14:40:34

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

159227032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, Sídliště 271 Požár sazí v komíně. Ke škodě nedošlo.13.4.2012 18:34:34

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-městoOkres

159226032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Tyršova Hasiči zlikvidovali provozní kapaliny uniklé po střetu 3 
osobních aut. Ke zranění nedošlo.

13.4.2012 17:03:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

159230032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Alešova Při požáru plastového kontejneru došlo k poškození fasády 
a parapetu budovy. Na kontejneru vznikla škoda 7,5 tisíce 
korun, výše škod na budově je v šetření.

13.4.2012 23:58:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

159197032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň 22/0 Nehoda nákladního a dodávkového automobilu, jedna 
osoba byla lehce zraněna. Hasiči odstranili uniklé provozní 
kapaliny a střepy z vozovky.

13.4.2012 6:28:26

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159219032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Úněšov, Hvožďany 8 Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta do sanity.13.4.2012 13:39:42

Stanice Plzeň Košutka (L)

159221032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Hasiči zajistili místo nehody jednoho motocyklu, který se 
nacházel mimo komunikaci v poli. Řidič byl v době příjezdu 
jednotky na místo události již v péči záchranné služby. 
Jednotka provedla odpojení akumulátoru a řídila provoz na 
komunikaci.

13.4.2012 14:32:18

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.4.2012 7:29 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

159199032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Čečkovice Článek a foto zaslány samostatně.13.4.2012 7:13:47

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159205032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro Monitoring řeky Mže v úseku mezi Stříbrem a Vranovem ve 
spolupráci s dalšími složkami IZS. Žádná uhynulá zvířata 
nebyla nalezena.

13.4.2012 7:55:13

Stanice Stříbro

159223032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Ošelín, Ošelín Vytažení 2 uhynulých prasat z řeky.13.4.2012 14:38:01

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

1

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.4.2012 23:59:5913.4.2012 0:00:00

13.04.2012 - 13.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.4.2012 7:29 2 2Strana /


